
         
                                                        

 
UCHWAŁA Nr I/5/2014 

RADY GMINY W ĄBRZEŹNO 
  

z dnia 27 listopada 2014 r. 
 

w sprawie powołania oraz ustalenia składów osobowych stałych komisji  
Rady Gminy Wąbrzeźno. 

 
Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2013 r. poz. 594, 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072), § 16 ust. 1 pkt 1- 5 i ust. 
2 Statutu Gminy Wąbrzeźno (Dz.Urz. Woj. Kuj.- Pom. z 2003 r. Nr 124, poz. 1772 oraz          
z 2004 r. Nr 9, poz. 103) uchwala się, co następuje:   
 
 § 1. Powołuje się stałe komisje Rady Gminy Wąbrzeźno oraz ustala się ich skład 
osobowy: 
1. Komisja Rewizyjna 
    1) Piotr Makowski;  
    2) Marek Sobczak;  
    3) Józef Chmielewski. 
2. Komisja Rolna, Ochrony Środowiska, Współpracy z Radami Sołeckimi i Pomocy      
    Społecznej 
    1) Kamil Zarębski;  
    2) Wiesław Gerc;  
    3) Henryk Czerwiński. 
3. Komisja Budżetu i Finansów 
    1) Kazimierz Machynia;  
    2) Piotr Piątkowski;  
    3) Andrzej Chojnicki.  
4. Komisja Oświaty, Kultury, Sportu, Rekreacji, Zdrowia i Porz ądku Publicznego 
    1) Bogumiła Karczewska;  
    2) Maria Imiałek;  
    3) Krzysztof Guściora. 
5. Komisja Rozwoju Gospodarczego, Budownictwa i Gospodarki Komunalnej 
    1) Roman Gruszka;  
    2) Ireneusz Cisło;  
    3) Marcin Buchalski.  
 
 § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


